
Coordinación Gala Arias Rubio

Dpto. Filología Inglesa gala.arias@uam.es

Coordinación del itinerario de Gestión de proyectos Rosa Navarro Romero

Dpto. Filología Española rosa.navarro@uam.es

Coordinación del itinerario de Interpretación Gala Arias Rubio

Dpto. Filología Inglesa gala.arias@uam.es

Coordinación del itinerario de Traducción especializada Esther I. Vázquez del Árbol 

Dpto. Filología Inglesa esther.vazquez@uam.es

Secretaría Académica Béatrice Martínez Marnet

Dpto. Filología Francesa beatrice.marnet@uam.es

Comisión de horarios Béatrice Martínez Marnet

Dpto. Filología Francesa beatrice.marnet@uam.es

Comisión de horarios Antonio Revuelta Puigdollers 

Dpto. Filología Clásica antonio.revuelta@uam.es 

Coordinación del Plan Acción Tutelar Esther I. Vázquez del Árbol 

Dpto. Filología Inglesa esther.vazquez@uam.es

Coordinación de prácticas Béatrice Martínez Marnet

Dpto. Filología Francesa beatrice.marnet@uam.es

Coordinación de Relaciones Internacionales Leticia Herrero Rodes

Dpto. Filología Inglesa leticia.herrero@uam.es

Coordinación del TFG Rosa Castro Prieto

Dpto. Filología Española mariar.castro@uam.es

Responsable de calidad Rosa Navarro Romero

Dpto. Filología Española rosa.navarro@uam.es

Responsable de convalidaciones Mohamed El-Madkouri

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental el-madkouri@uam.es 

Responsable de promoción y difusión Gala Arias Rubio

Dpto. Filología Inglesa gala.arias@uam.es

Responsable de promoción y difusión Marisol Benito Rey

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental marisol.benito@uam.es

Representante del PDI María Luz Gómez García

Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales luz.gomez@uam.es

Grado en Traducción e Interpretación Irene Atalaya Fernández

Dpto. Filología Francesa irene.atalaya@uam.es

Representante del PDI Mª Amelia Fernández Rodríguez 

Dpto. Lingüística General, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía, Teoría de la Literatura y 

Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
amelia.fernandez@uam.es 

Comisión Técnica de Seguimiento:
Grado en Traducción e Interpretación
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Representante del PDI Antonio Revuelta Puigdollers 

Dpto. Filología Clásica antonio.revuelta@uam.es 

Representante del PTGAS Matilde Paredes Manzanero

matilde.paredes@uam.es

Representante de estudiantes Emma Hellín

emma.hellin@estudiante.uam.es

Representante de estudiantes Javier de Alba

javier.dealba@estudiante.uam.es
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